
            
    

Uchwała Nr LXVII/317/2023 
Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia  03 sierpnia 2023 r. 
 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy z dotychczasowym dzierżawcą 
 
 
 
     Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 40 ze   zmianami) oraz art. 25 ust.1 i 2                 

w związku z art. 23 ust.1 pkt 7a i art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 344 ze zmianami ), Rada Gminy                

w Lgocie Wielkiej uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na okres 10 lat z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej 

umowy dzierżawy na grunt będący własnością Gminy Lgota Wielka, położony w obrębie 

Lgota Wielka  o nr ewidencyjnym 162/3. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lgota Wielka  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy
                         w Lgocie Wielkiej 

 
                                                                                                    Jarosław Bujacz 

 
 
 
 
                  
                   
 
 
 


